РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Администрация Ишалинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013  №  55
пос. Ишалино

О начале отопительного сезона

В связи  низкими  ночными температурами  воздуха ниже +8º С.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Начальнику МУ «Управления Ишалинского ЖКХ» Ишкильдину А.З., блочную водогрейную газовую котельную,  обеспечивающую теплом дома и бюджетную сферу поселка  Ишалино включить с 01 октября 2013 г.

 И.о. Главы Ишалинского

 сельского поселения:
А.А. Чащина